2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «__»______2020 года

	№_____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 04 апреля 2014 года № 640 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования»

Руководствуясь главой 35 Гражданского Кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 2 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденным решением Думы Кондинского района от 28 января 2015 года № 524 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кондинского района», решением  Думы Кондинского района от 24 сентября 2018 года  № 438 «О принятии осуществления  части полномочий  по решению вопросов местного значения на 2019-2021 годы», администрация Кондинского района постановляет:

        1.Внести в постановление администрации Кондинского района от 04 апреля 2014 года  №640 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования» следующие изменения:
        1.1.подпункт 2.1.2. пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:  “2.1.2. Граждане, проходящие государственную, муниципальную  службу. а также службу  в органах государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, территориальных органах федеральных органов исполнительной власти.”

       1.2.пункт 2.1. раздела 2 приложения 1 дополнить подпунктом 2.1.12. следующего содержания: «2.1.12. Гражданам, проживающим в служебных жилых помещениях жилищного фонда муниципального образования Кондинский район и муниципального образования городское поселение Междуреченский на основании действующих договоров найма служебных жилых помещений.»
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района. ​​​​​​
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

	Глава района

	А.В.Дубовик